Supremo N° 008-2021-VIVIENDA que aprueba el Reglamento de la Ley N° 29151 Ley 
General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, y en uso de las atribuciones conferidas 
a través de la Resolución de la Oficina de Gestión de Recursos Humanos N° 339-2024- 
GRA/OGRH.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar el ALTA de CUATROCIENTOS TREINTA Y 
DOS (432) teléfonos celulares; bajo la causal de TRANSFERENCIA; cuyas características 
se detallan en el Anexo adjunto.

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR la presente Resolución a la Unidad de 
Contabilidad y Control Patrimonial de la Gerencia Regional de Transportes y